競争入札（見積）参加資格審査申請事項変更届 (測量・建設コンサルタント等業務)

  年  月  日

酒田市長           宛

住所・所在地

名称・商号

代表者職氏名   ㊞

 競争入札（見積）参加資格審査申請事項の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて届けます。

記

１ 変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

２ 変更事項に係る添付書類

※国交省様式（Ａ４横）、山形県様式（Ａ４縦）でもかまいません。